Spurningar og svar

24-09-2024

Vit hava fingid triggjar spurningar aftrat.
1. Hvussu négv tilbod kann hvgr fyritgka senda inn?
2. Hvat er kravt leveringstidin a vaeru sum er umbidin?

3. Ertad mgguligt at geva 2 tilbod, uppa 2 ymiskir stélar ?

Ad 1 0g3)

Vit hava tikid avgerd um, at veitarar kunnu i mesta lagi senda inni tilbod uppa triggjar stélar.
Tvs. try tilbod eitt fyri hvenn stdlin.

Ad 2) Veitingardagurin er settur til 20.11.2024. Veel vitandi um, at veitingartidir kunnu vera
truplar, er dagfestingin ikki so alt avgerandi. Tad ber td ikki til at fara ut um 1. februar 2025.

19.09.2024

Spr. 1: Er nakad krav um at stolurin skal verda heilpolstradur? Also at baedi setur og rygglen er
polstrad? Og er nakad krav um at tad skal verda ledur ella skulu vit komad vid ti vit halda er
best vidvikjandi hvat polstur verdur brukt?

Svar 1. Gjaldstovan hevur ikki ngkur ynski um polstring ella krgv um nakra serliga polstring.
Vist verdur annars til gédskukrgvini. Er talan um polstring, skal man to gera seer greitt, at eitt
av godskukrgvunum er virkisfari, vidlikahald og reingerd.



